

Meld inn sak til Regionalt planforum

Skjema

Kommunen / annen aktør fyller ut og sender inn skjema sammen med relevante vedlegg.

- Skjema sendes inn senest 14 dager før planforum skal avholdes.
- Skjema sendes til planforum@innlandetfylke.no med kopi til post@innlandetfylke.no.

Se møtedatoer og annen informasjon på innlandetfylke.no/planforum

Vedlegg

- Legg ved kartutsnitt og annen informasjon som kommunen mener er hensiktsmessig for saken, for eksempel bilder, illustrasjoner, utredninger mv.

Fyll ut alle feltene (feltene utvider seg)

Om saken

Navn på saken / saken gjelder	Krav om revisjon av reguleringsplaner for massetak i Bøvre fastsett i kommuneplan.
-------------------------------	--

Om kommunen/annen aktør:

Ønsket dato for møtet Skriv om det er behov for tid utover 1 time (se møtedatoer på innlandetfylke.no/planforum)	4. oktober 2023.
Navn på kommune/ tiltakshaver	Lom kommune
Navn/e-postadresse på deltakere fra kommunen/tiltakshaver/konsulenter	Øyvind Pedersen (oyvind.pedersen@lom.kommune.no) Sander Sælthun (sander.saelthun@lom.kommune.no)

Om planarbeidet:

Navn på planen	Reguleringsplan for Medalen, planid. 5140036, ikraft. 12.3.1998. Reguleringsplan for Borgasanden, planid. 5140038, revisjon ikraft. 04.2.2000.
----------------	--

Bakgrunnen for at planarbeidet er satt i gang	Krav om revisjon av gjeldende reguleringsplaner for massetak i Bøvre fastsatt i kommuneplanens arealdel for Lom, vedtatt 15.12.2022.
Status – hvor langt har planen kommet i prosessen? (varsel om oppstart / under utarbeidelse / offentlig ettersyn / høring / annet)	Varsel om planoppstart og planprogram.
Er forslaget i samsvar med kommuneplan/overordnet plan?	Krav om revisjon av gjeldende reguleringsplaner for massetak i Bøvre fastsatt i kommuneplanens arealdel for Lom, vedtatt 15.12.2022.
Kan forslaget være i konflikt med nasjonale og/eller regionale interesser? Hvis JA, hvilke?	Masseuttakene skjer i Bøvre som er varig vernet. Krav om revisjon av gjeldende reguleringsplaner har bakgrunn i innsigelse fra NVE og Statsforvalteren ved behandling av kommuneplanens arealdel.
Andre forhold/utfordringer av overordnet karakter?	Langs Bøvre i Medalen er det eksisterende flomsikringsanlegg som er bygd i regi av NVE. Sognefjellsvegen (Fv.55) er også her bygd på fylling som del av flomsikringsanlegget. Både Bøvre og Visa er sterkt masseførende, og legger opp store mengder masser i Medalen der terrenget flater ut og elva er roligere. Uttak av masser var viktig moment i reguleringsplanlegginga i 1998 for at sikringsanleggene skulle virke etter sin hensikt, og for at elva ikke oversvømme dyrka mark og erodere mot Sognefjellsvegen. For uttaket ved Borgasanden har man en lignende problemstilling, der masser legger seg opp med grunnlag i at elva også her flater ut og blir holdt tilbake av en terskel i elva.
**) Hvilke konkrete problemstillinger ønsker kommunen/tiltakshaver å ta opp i planforum?	Drøfting av hva en ser for seg av behov for å revidere i forhold til hva som er fastsatt i gjeldene reguleringsplaner. Drøfting av hva som trengs av utredningsarbeid for å gjennomføre arbeidet med revisjon av planene.
Hvilke regionale aktører ønsker kommunen/tiltakshaver at skal delta i planforum?	NVE, Statsforvalteren og fylkeskommunen.
Andre ting det er relevant å opplyse om	NVE skriver i uttalelse til kommuneplanen at det kan være aktuelt for dem å innkalle masseuttaka i Bøvre til konsesjonsbehandling dersom det viser seg at det foreligger sterke miljømessige hensyn og reguleringsplanene ikke blir oppdaterte.

**Eget problemnotat kan også lages når det er nødvendig for å opplyse saken for planforum.